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RANKING DO PROCESSO
Câmara Municipal de Iúna
Câmara Municipal de Iúna

Dispensa Eletrônica - 000055/2024

0001 - LÂMPADA LED 20W | Valor de Referência: 482,8020
Fornecedor CNPJ/CPF Valor Unitario Tipo LC 123/2006

MABOL COMERCIAL LTDA 21.612.343/0001-87 R$ 447,0000 EPP/SS Sim

55.940.505 ACACIO WILDO GERBER 55.940.505/0001-28 R$ 475,8000 ME Sim

44.261.464 GHEAN LOURENCO RAMINHO 44.261.464/0001-27 R$ 476,0000 MEI Sim

48.005.172 MATHEUS HENRIQUE SILVA NUNES 48.005.172/0001-84 R$ 478,0000 ME Sim

DIGITAL HOME LTDA 51.204.249/0001-50 R$ 478,4000 ME Sim

MULTI FERRAGENS FREIRE EIRELI 19.999.276/0001-53 R$ 480,0000 ME Sim

50.648.979 ALVARO HENRIQUE DA SILVA
EUSTAQUIO

50.648.979/0001-87 R$ 481,8000 ME Sim

EVENI DA SILVA BRITO 08.086.600/0001-26 R$ 482,8020 ME Sim

41.531.793 GUILHERME SANTOS OLIVEIRA 41.531.793/0001-52 R$ 482,8020 ME Sim

0002 - LÂMPADA LED TUBULAR 9W | Valor de Referência: 709,9620
Fornecedor CNPJ/CPF Valor Unitario Tipo LC 123/2006

MABOL COMERCIAL LTDA 21.612.343/0001-87 R$ 549,6000 EPP/SS Sim

44.261.464 GHEAN LOURENCO RAMINHO 44.261.464/0001-27 R$ 569,7000 MEI Sim

55.940.505 ACACIO WILDO GERBER 55.940.505/0001-28 R$ 569,8000 ME Sim

48.005.172 MATHEUS HENRIQUE SILVA NUNES 48.005.172/0001-84 R$ 572,0000 ME Sim

DIGITAL HOME LTDA 51.204.249/0001-50 R$ 573,0000 ME Sim

MULTI FERRAGENS FREIRE EIRELI 19.999.276/0001-53 R$ 573,1000 ME Sim

EVENI DA SILVA BRITO 08.086.600/0001-26 R$ 709,9620 ME Sim

41.531.793 GUILHERME SANTOS OLIVEIRA 41.531.793/0001-52 R$ 709,9620 ME Sim

0003 - PAINEL DE EMBUTIR LED 12W | Valor de Referência: 535,8990
Fornecedor CNPJ/CPF Valor Unitario Tipo LC 123/2006

MABOL COMERCIAL LTDA 21.612.343/0001-87 R$ 450,0000 EPP/SS Sim

44.261.464 GHEAN LOURENCO RAMINHO 44.261.464/0001-27 R$ 459,8000 MEI Sim

55.940.505 ACACIO WILDO GERBER 55.940.505/0001-28 R$ 459,8900 ME Sim

48.005.172 MATHEUS HENRIQUE SILVA NUNES 48.005.172/0001-84 R$ 460,0000 ME Sim

DIGITAL HOME LTDA 51.204.249/0001-50 R$ 460,8000 ME Sim

MULTI FERRAGENS FREIRE EIRELI 19.999.276/0001-53 R$ 460,8600 ME Sim

EVENI DA SILVA BRITO 08.086.600/0001-26 R$ 535,8990 ME Sim

41.531.793 GUILHERME SANTOS OLIVEIRA 41.531.793/0001-52 R$ 535,8990 ME Sim

0004 - PAINEL DE EMBUTIR LED 18W | Valor de Referência: 698,9010
Fornecedor CNPJ/CPF Valor Unitario Tipo LC 123/2006

MABOL COMERCIAL LTDA 21.612.343/0001-87 R$ 549,9000 EPP/SS Sim

55.940.505 ACACIO WILDO GERBER 55.940.505/0001-28 R$ 581,7900 ME Sim

44.261.464 GHEAN LOURENCO RAMINHO 44.261.464/0001-27 R$ 581,8000 MEI Sim

48.005.172 MATHEUS HENRIQUE SILVA NUNES 48.005.172/0001-84 R$ 584,0000 ME Sim

DIGITAL HOME LTDA 51.204.249/0001-50 R$ 586,0000 ME Sim

MULTI FERRAGENS FREIRE EIRELI 19.999.276/0001-53 R$ 586,5500 ME Sim

41.531.793 GUILHERME SANTOS OLIVEIRA 41.531.793/0001-52 R$ 668,9010 ME Sim

EVENI DA SILVA BRITO 08.086.600/0001-26 R$ 698,0910 ME Sim

0005 - PAINEL DE EMBUTIR LED 24W | Valor de Referência: 914,7990
Fornecedor CNPJ/CPF Valor Unitario Tipo LC 123/2006

MABOL COMERCIAL LTDA 21.612.343/0001-87 R$ 799,8000 EPP/SS Sim

44.261.464 GHEAN LOURENCO RAMINHO 44.261.464/0001-27 R$ 862,9000 MEI Sim

55.940.505 ACACIO WILDO GERBER 55.940.505/0001-28 R$ 863,0000 ME Sim
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DIGITAL HOME LTDA 51.204.249/0001-50 R$ 868,0000 ME Sim

MULTI FERRAGENS FREIRE EIRELI 19.999.276/0001-53 R$ 868,9700 ME Sim

48.005.172 MATHEUS HENRIQUE SILVA NUNES 48.005.172/0001-84 R$ 914,7000 ME Sim

EVENI DA SILVA BRITO 08.086.600/0001-26 R$ 914,7990 ME Sim

41.531.793 GUILHERME SANTOS OLIVEIRA 41.531.793/0001-52 R$ 914,7990 ME Sim


